



Verksamhetsberättelse 2021





STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Ordförande	Lena Fredén
Vice ordförande	Ann-Christine Wickius
Kassör	Cecilia Rosqvist
Sekreterare	Caroline Fredén
Ordinarie ledamöter	Anna Brandholm
	Carolina Suomenniemi
	Joakim Lindgren
	Jimmie Nord
Suppleanter	Kim Jensen
	Ann-Sofi Hammarstedt
Arrendator	Karoline Lindahl
US-Rep	Emilia Hammarstedt
	Ella Lindgren



SAMMANTRÄDEN

Under 2021 har styrelsen genomfört 10 ordinarie möten och ett årsmöte

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar i klubben har under 2021 varit 254 st
Av dessa är 15 män. Medelåldern på medlemmarna var 23 år.



RIDSKOLEVERKSAMHETEN

Under året som gått har Karoline Lindahl tillsammans med sin personal drivit ridskolan för klubbens medlemmar.

2021 har precis som 2020 varit ett annorlunda och utmanande år pga. covid-19. Vi har trots allt varit förskonade. Det mesta av den ordinarie lektionsverksamheten har kunnat bedrivas.



Ridskolan har haft ca 230 uppsittningar/vecka fördelat på 27 lektioner.

Verksamheten har omfattat 18 ponnyer och 13 ridhästar. Lektionerna har varit allt från ridlekis, junior- och seniorgrupper och grupper för funktionsnedsatta till dressyr och hoppsspecial



Förutom den ordinarie lektionsverksamheten har vi bl. a haft pay & jump, programträningar, bom- och cavalettträning, ridläger, en dag i stallet och möjligheter till att ta privatlektion på loven.

En annorlunda aktivitet har varit att våra elever och lektionsponnyer/hästar varit i Bräkne Hoby och tränat på terrängbanan där. Mkt uppskattat av såväl elever som ponnyer/hästar!

Vi har även haft inomhusterrängträning här hemma i ridhuset.

Tränare har vid alla tillfällen varit Philippa Magnusson.



Yrkeshögskolan Syd avslutade under våren ridlärarutbildningen för 8 elever och påbörjade en ny omgång under hösten med 11 elever. Utbildningen bedrivs på anläggningen med ridskolans hästar där Karoline är en av två lärare.



Ridskolepersonalen ser nu framemot ett aktivt och roligt 2022!

KLUBBENS VERKSAMHET

Q1

2021 inleddes med restriktioner som medförde att alla vårens tävlingar fick ställas in. För att få in lite pengar tog vi en idé från Örnsköldsviks sortens ryttarklubb att använda våra hästar som reklampelare. Sponsorn får ett uptryck hästtäck, skylt i ridhus och stall. En ny form av sponsorsatsning som föll bra ut.



Q2

För att till viss del kompensera inkomstbortfallet från våra inställda tävlingar såldes det kakor, kläder och kryddor. Utöver detta söktes kompensationsstöd från riksidrottsförbundet.

Q3

Under sommaren var hästarna som vanligt på bete i Kyrkhult. Vaktmästaren passade på att röja i hagar och fixa till staket när anläggningen stod tom.



I slutet av sommaren släpptes det på restriktionerna och höstens tävlingar började planeras. Tyvärr blev det en trög inledning och höstens första dressyr tävling i september fick ställas in pga för få starter. Däremot genomfördes en fixardag där vi snyggade till i och runt stallarna och ridhusen.



Sparbanken i Karlshamn



Hööks

Q4

9–10 oktober genomfördes vår nya ponny cup ”Sparbanken i Karlshamn Ponny cup” som är tänkt att bli en årlig ponny cup, två veckor senare var det hopptävling för både häst och ponny när en omgång av Div. III anordnades. Årets sista tävling var en dressyrtävling för häst och ponny med final i div III för häst samt DM för både ponny och häst.

Under november/december såldes Bingolottos julkalendrar och bingolotter till uppsejarkvällen samt nyårsafton.



Boa Gård

Skarpuddens Teknik o Service

Läpple AG

UNGDOMSEKTIONEN

Under 2021 har vi haft ett årsmöte. På grund av pandemin hade vi endast 3 möten på våren, där vi diskuterade om påskaktiviteter, sommarshow och målning av eget hinder. Pandemins restriktioner satte stopp för våra aktiviteter.



Hösten 2021. Vi hade vårt första möte i augusti där våra diskussioner har förts ut av inköp av ett hinder, aktivitet under halloween och julshow. Under hösten har vi fått med nya Us-medlemmar som är mycket roligt. Vi har haft 5 möten och massivt av träffar för förberedelser inför aktiviteterna. Tack vare lättade restriktioner kunde vi genomföra vår omtyckta och roliga halloween kväll och vår spektakulära julshow. Vi har även hjälpt till på samtliga tävlingar som ridklubben har ordnat.



ANLÄGGNINGENS NYTTJANDE

Ridhusen och den stora sandbanan (sommarchalvåret) används så gott som dagligen av både ridskoleverksamheten och privatryttare och de harvas dagligen av ridklubbens vaktmästare

Hela året har ju styrts mer eller mindre av den pågående pandemin där allt vi gjort styrts av olika restriktioner. Alla vårens tävlingar fick ställas in men de flesta av höstens inplanerade tävlingar kunde genomföras och gav viktiga tävlings- och cafeteriainkomster.



Flera åtgärder har vidtagits för att förbättra och bibehålla anläggningen i skick under året som gått, med hjälp av medlemmarnas insatser samt vaktmästaren som klubben anställde i förra året.

Lektionssalarna i stallen används, utöver till ridskoleverksamheten, även till hästskötarutbildning, ridlärarutbildning, styrelsens möten samt för ungdomssektionen som hittar på många roliga aktiviteter för de yngre



Slutligen kan vi trots mängder med restriktioner och inställda tävlingar konstatera att genom nya sponsorinsatser och diverse försäljningar och tre riktigt bra tävlingar under hösten konstatera att det gav ett rejält plusresultat som kommer avsättas för kommande behov tex. ny tidtagaranläggning, ridhusunderlag och även hinderparken behöver fräschas upp kommande år. Så stort tack till alla som på ett eller annat sätt bidragit till årets smått fantastiska resultat!

TÄVLING

Under året har vi lyckats genomföra ungefär hälften av våra planerade tävlingar och det blev höstens två hopp tävlingar samt en dressyr tävling som alla tre gav ett riktigt bra resultat.



Även detta år blev lagtävlingarna i hoppning div III drabbade av pandemin och avslutades efter 2 omgångar.

Vi hade 1 hästlag som slutade på 4:e plats och 2 ponnylag som slutade på 7:e respektive 12:e plats



I dressyrens div IV segrade vårt hästlag.

Pga för få anmälda ponnylag blev det ingen div IV för ponny i år.



I dressyr-DM för seniorer gick guldmedaljen till Lotta Persson och silvermedaljen till Mollis Persson och i hopp-DM gick bronsmedaljen för ponny kat. C till Saga Johansson. I sportkörningens ponnyklass gick guldmedaljen till Linda Wigren. Silvermedaljen i WE gick till Pernilla Nilsson. Stort grattis till våra ryttare för fina laginsatser, DM-placeringar och alla individuella placeringar.



Stort tack till alla duktiga funktionärer som hjälper till på tävlingarna - utan er insats är det helt omöjligt att arrangera tävlingar.



SLUTORD

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort tack till alla som hjälpt till på olika sätt under året - tillsammans gör vi vår klubb till en plats att trivas på!

Vi vill också tacka våra sponsorer som hjälper till så vi kan driva och utveckla verksamheten!

Styrelsen

Lena Fredén, Ordförande

Ann-Christine Wickius, Vice Ordförande

Cecilia Rosqvist, Kassör

Anna Brandholm, Ledamot

Caroline Fredén, Ledamot

Carolina Suomenniemi, Ledamot

Joakim Lindgren, Ledamot

Jimmie Nord, Ledamot

Kim Jensen, Suppleant

Ann-Sofi Hammarstedt, Suppleant

Emilia Hammarstedt-Nilsson, US-rep

Ella Lindgren. US-rep

Karoline Lindahl, Arrendator

